অতিরিক্ত পরিচালক, এনএসআই, সিলেট।</p> <p>৬. নির্বাহী পরিচালক, বাংলাদেশ ব্যাংক, সিলেট।</p>
--- -- ---

৪। সভায় আর কোনো আলোচনা না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

২৬-০৯-২০২৪

আবু আহমদ ছিদ্দীকী, এনডিসি

বিভাগীয় কমিশনার

০২৯৯৬৬৪৩২৬৬

divcomsylhet@mopa.gov.bd

১১ আশ্বিন ১৪৩১ বঙ্গাব্দ

তারিখ: ২৬ সেপ্টেম্বর ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ০৫.৪৬.০০০০.০০৮.০৬.০০৯.১৬.৬০৭

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ;
- ২। সিনিয়র সচিব, জননিরাপত্তা বিভাগ;
- ৩। চেয়ারম্যান, জাতীয় রাজস্ব বোর্ড;
- ৪। সচিব, অভ্যন্তরীণ সম্পদ বিভাগ;
- ৫।